
GAL – MICROREGIUNEA VALEA SÂMBETEI – judeţul Braşov 

Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2021 

Denumi
re GAL 

Județul 

  Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie 
Octombr

ie 
Noiemb

rie 
Dece
mbrie 

Total 
Sumă 

Lansată  
pe Măsuri 

(2017) 
(2018) 

 

Nr. 
proie
cte 

select
ate la 
nivel

ul 
GAL  

Valoar
ea 

proiect
elor 

selecta
te la 
GAL 

Măsura 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 
EURO 

Suma 
Lansat

ă 
(anul 

curent
) 

EURO 

Procent 
din 

Alocare
a 

Financia
ră a SDL 

GAL 

MICROR

EGIUNE

A VALEA 

SAMBET

EI 

BRASOV 

M1/2A  
 

          149.439,00   

5 177.839

,00 

M2/2A 
  

          
0,00     

M3/2B 
 

           
688.712,00   

27 808.488

,00 

M4/2A 
  

          
105.000,00   

7 105.000

,00 

M5/3A 
  

          
0,00   

1 29.944,

00 

M6/3A 
  

          
0,00    

 

M7/6B 
  

          
149.650,00   

1 149.650

,00 

M8/6B 
  

   
 41.529,

14 
      

555.299,00   
21 594.615

,86 

M9/3A 
  

    
60.000,

00 
      

0,00       

M10/6
B 

  
    

30.236,
37 

      
0,00    

               1.648.100 
94,81%     


